Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1670

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Скуряева Надежда Михайловна ДП-1670-95214 от 31.05.2020
6) Булига-Тамазлыкарь Татьяна Александровна ДП-1670-96800 от 31.05.2020
7) Саталкина Мария Васильевна ДП-1670-98668 от 31.05.2020
8) Рыжкова Евгения Викторовна ДП-1670-98914 от 31.05.2020
9) Екатерина Владимировна Булхиева ДП-1670-99486 от 31.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Ансамбль
современного
танца " Стиль"

Симонова
Ирина
Сергеевна

"Микс данс" 1 место ДП-1670-95475

2 Митенкова-Борто
Арина

Брусова
Татьяна
Юрьевна

Песня "Катюша" 1 место ДП-1670-95606

3 Хусаинова Амелия
Брусова
Татьяна
Юрьевна

Песня "Отмените войну!" 1 место ДП-1670-95617

4 Рыблова Полина
Сергеевна

Осипова Ирина
Александровна

И.С.Бах - Менуэт соль минор,
К.Гурлитт - Веселый танец 1 место ДП-1670-95971

5 Семья Хан Сирант Лилия
Николаевна "Мирные небеса" 1 место ДП-1670-96022

6 Шашкин Еремей
Олегович

Осипова Ирина
Александровна Феликс Дюмон - Этюд "Ручеек" 1 место ДП-1670-96244

7 Егошина Виктория
Стрельникова
Ксения
Витальевна

Навечно 1 место ДП-1670-96246

8 МЛАДШИЙ ХОР
Мальцева
Татьяна
Васильевна

Е. Машечкова «Победа» , И. Русских
«Шли солдаты на войну» 1 место ДП-1670-96345

9
Танцевальный
коллектив
"Вариация"

Багаутдинова
Резеда
Кирамовна

Танец "Оленята" 1 место ДП-1670-96351

10 Кузьмина О.,
Мальцева Т.В.

Мальцева
Татьяна
Васильевна

Фортепианный ансамбль
Ю.Маевский "Вальс из прошлого" 1 место ДП-1670-96357

11 Коллектив группы
"Чуораанчык"

Антонова
Я.П.,Захарова
Е.М.

Сказка Ханса Кристиана Андерсена
"Снежная королева", "Хаар хотун"
на якутском родном языке

1 место ДП-1670-96368

12 Гундрова Ева
Гундрова
Мария
Александровна

За мир во всем мире 1 место ДП-1670-96403

13
ученики 3 "Б"
класса и Оксана
Васильевна

Ибатуллина
Оксана
Васильевна

песня "Я хочу,чтобы ясное солнце
светило.." 1 место ДП-1670-96426

14 Дюгаева Елена
Доронина
Ирина
Васильевна

А.Гречанинов "Звёздная ночь" 2 место ДП-1670-96531

15 Марукова Мария
Володина
Татьяна
Алексеевна

Журавли 1 место ДП-1670-96598

16 Дмитриев Руслан
Володина
Татьяна
Алексеевна

Я хочу чтобы солнце светило 1 место ДП-1670-96599

17

Вокальный
ансамбль
"ПЛАНЕТА
ДЕТСТВА"

Чижикова
Галина
Антоновна

Мир придет 1 место ДП-1670-96653

18

Детский
музыкально-
фольклорный
коллектив
"Ладушки"

Орленок Инна
Викторовна

Музыкально-прибауточный
калейдоскоп (исполнение русских
народных песен-прибауток)

1 место ДП-1670-96678

19 Тамазлыкарь
Софья

Минькова
Елена
Дмитриевна

К. Дебюси "Доктор Градус" 1 место ДП-1670-96785

20 Тамазлыкарь
Софья

Булига -
Тамазлыкарь
Татьяна
Александровна

"Это просто война" 1 место ДП-1670-96786

21 Арутюнян
Вероника

Булига -
Тамазлыкарь
Татьяна
Александровна

" Я хочу чтобы не было больше
войны" 1 место ДП-1670-96789

22 Череватый Тихон

Булига -
Тамазлыкарь
Татьяна
Александровна

" Песенка фронтового шофера" 1 место ДП-1670-96791

23 Ларичева
Анастасия

Булига -
Тамазлыкарь
Татьяна
Александровна

"Белые панамки" 1 место ДП-1670-96793

24 Коблякова
Елизавета

Булига -
Тамазлыкарь
Татьяна
Александровна

"Я живу в России" 1 место ДП-1670-96795

25
Добровольская
Наталья
Тимофеевна

Добровольская
Наталья
Тимофеевна

Выступление ансамбля ложкарей 1 место ДП-1670-96966

26 Золотарева Кира
Артемьева
Елена
Николаевна

"Никто не забыт ничто не забыто"
Пионер герой Валя Котик. 1 место ДП-1670-96978

27 Пересунько Мария
Алексеевна

Усс Елена
Викторовна Михаил Степаненко "Эскиз" 1 место ДП-1670-96995

28
Голоушкина
Анастасия
Алексеевна

Белоусова
Ирина
Викторовна

Солнышко смеется 1 место ДП-1670-97121

29 Творческая
студия "Егоза"

Балдина М. А.,
Калинина О. М. танец "Принцессы" 1 место ДП-1670-97550

30 Творческая
студия "Егоза"

Балдина М. А.,
Калинина О. М. танец "Панамки" 1 место ДП-1670-97558

31 Творческая
студия "Егоза"

Балдина М. А.,
Калинина О. М. песня "Красный конь" 1 место ДП-1670-97590

32 Творческая
студия "Егоза"

Балдина М. А.,
Калинина О. М. танец "Капитан" 1 место ДП-1670-97600

33 Творческая
студия "Егоза"

Балдина М. А.,
Калинина О. М. танец "Варенье" 1 место ДП-1670-97604

34 Астафьева Анна
Козлова
Алефтина
Ивановна

песня "9 мая" музыка А.Чугайкиной 1 место ДП-1670-97957

35 САБИТОВ БАЙРАС
РАШИТОВИЧ

МИРАСОВА
МИНЗИЛЯ БАЛЛАДА О СОЛДАТЕ 1 место ДП-1670-98106

36
Ансамбль
современного
танца " Стиль"

Симонова
Ирина
Сергеевна

"Микс данс" 1 место ДП-1670-98454

37
Ансамбль
современного
танца " Стиль"

Симонова
Ирина
Сергеевна

"Барбарики" 1 место ДП-1670-98455

38 Фатова Екатерина
Саломатова
Елена
Николаевна

"Люди идут по свету" 1 место ДП-1670-98477

39 Ульянкин Степан
Саломатова
Елена
Николаевна

"Перевал" Гейнц/Данилов 1 место ДП-1670-98479

40 Кузина Арина
Русакова
Александра
Алексеевна

Е.Зарицкая "Наследники победы" 1 место ДП-1670-98511

41 Павлов Артемий
Русакова
Александра
Алексеевна

Д.Кабалевский "Клоуны" 1 место ДП-1670-98515

42 Бабинова
Виолетта

Русакова
Александра
Алексеевна

В.Лессер "Выходной День" 1 место ДП-1670-98516

43
дуэт Ступаков
Михаил,Сизова
Анна

Татьяна
Викторовна
Анфиногенова

"Ты - моё дыхание" Муз.и сл.
А.Якушева 1 место ДП-1670-98562

44 Гайнуллина Дана
Оксана
Александровна
Нагибина

Р.Паулс."Пасмурная погода". 1 место ДП-1670-98586

45

Музыкально-
фольклорный
коллектив
"Ладушки"

Орленок Инна
Викторовна

Песни русские поем и традиции
бережем. Рус. нар. песня "Как пойду
я на быструю речку"

1 место ДП-1670-98615

46

Вокально-
инструментальное
трио:Мерешко
Д.,Львов
М.,Смирнов А.

Анфиногенова
Татьяна
Викторовна

"Родина" С.Трофимов 1 место ДП-1670-98622

47 Гусакова Милена Марфидина
Вера Ивановна Мир который нужен мне 1 место ДП-1670-98632

48

Ансамбль
барабанщиков
"Наследники
Победы"

Саталкин
Роман
Геннадиевич

Праздничное дефиле 1 место ДП-1670-98669

49
Лагачева
Елизавета
Игоревна

Сергеева
Дарья
Олеговна

Спасибо прадеду за мир над
головой! 1 место ДП-1670-98671

50

Сапрыкина
Полина
концертмейстер
Шинкевич О.Я.

Сутырина Е.В. А.Хачатурян Ноктюрн 1 место ДП-1670-98705

51 Речкунова Ульяна
Галиева
Наталья
Алексеевна

Ж. Векерлен "Песня" 1 место ДП-1670-98712

52
Светлова Люда,
концертмейстер
Шинкевич О. Я.

Галиева
Наталья
Алексеевна

«Мелодия» 1 место ДП-1670-98715

53 Удинцева Таисия
Володина
Татьяна
Алексеевна

День Победы 1 место ДП-1670-98718

54 Удинцева Ульяна
Володина
Татьяна
Алексеевна

"Катюша" 1 место ДП-1670-98719

55 Старшая группа
Володина
Татьяна
Алексеевна

песня "Катюша" 1 место ДП-1670-98731

56 Детская рок-
группа =ШТОРМ=

Горбунков
Владимир
Михайлович

Небо славян 1 место ДП-1670-98948

57 Детская рок-
группа =ВЕКТОР=

Горбунков
Владимир
Михайлович

Не отнимайте солнце у детей 1 место ДП-1670-98951

58 Слухай Илария
Головченко
Марина
Анатольевна

Военно - патриотическая песня
"Вечный огонь" 1 место ДП-1670-99021

59
Ансамбль
эстрадного танца
«Стимул»

Масленникова
Анастасия
Юрьевна

Танец «Перемена» 1 место ДП-1670-99127

60
Ансамбль
эстрадного танца
«Стимул»

Масленникова
Анастасия
Юрьевна

Танец «ДПС на посту!» 1 место ДП-1670-99129

61 Новосёлов
Тимофей

Кочергина
Татьяна
Анатольевна

"Соловьи" 1 место ДП-1670-99160

62 Касаткин Никита
Ильич

Осипова Ирина
Александровна Д.Кабалевский - Клоуны 1 место ДП-1670-99552

63 Чередникова
Арина Андреевна

Новокрещенова
Любовь
Александровна

"Катюша" 1 место ДП-1670-99558

64

Ансамбль
народных
инструментов
"Экспромт"

Мельник
Надежда
Андреевна

Е.Дербенко. "Гармонист играет
твист" 2 место ДП-1670-99589

65
Инструментальный
ансамбль
"Весёлая свирель"

Вера Петровна
Леушина "Попурри на патриотические песни" 3 место ДП-1670-99725

66 Ревизорова ИРИНА - "Как пойду я на быстру речку",
исполнение на флейте 1 место ДП-1670-99773

67 Ревизорова Полина - Танец 1 место ДП-1670-99776

68 Малышева Арина
Юсупова
Эльвира
Мухтаровна

Огонь памяти 1 место ДП-1670-99810

69 Попова Полина
Юсупова
Эльвира
Мухтаровна

Яблони 1 место ДП-1670-99812

70 Кузюкова Мария
Трубина
Светлана
Леонидовна

П.И. Чайковский "Вальс" из балета
"Спящая красавица" 1 место ДП-1670-

100077

71

Устюшенкова
Полина и
Боханова
Валентина

Светлана
Леонидовна
Трубина

О. Хейне «Эстонский вальс» 2 место ДП-1670-
100078

72 Голощапов Даниил
Трубина
Светлана
Леонидовна

Аз. Иванов Обр. рус.нар.пес. "Утушка
луговая" 1 место ДП-1670-

100079

73 Забула Валерия Швец Татьяна
Владимировна

Посвящается Героям Войны:
погибшим и ныне живущим 1 место ДП-1670-

100082

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова